
牛間田横手線牛間田横手線

福富線 福富線 

白石町コミュニティタクシー　　　　　　　　　時刻表　　平成２９年１２月改定いこカーいこカーいこカーいこカー
( 天満福富交通 )

 ( 錦タクシー ) 

上り
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
下り
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

上り
①
②
③
④
⑤
下り
①
②
③
④
⑤

6:30

7:25

8:35

9:25

10:50

13:20

16:00

17:25

8:10

10:25

11:25

12:30

15:15

16:55

18:00

19:27

7:20

8:35

10:35

12:40

14:10

9:55

12:00

13:30

15:17

16:22

7:21

8:36

10:36

12:41

14:11

7:22

8:37

10:37

12:42

14:12

7:23

8:38

10:38

12:43

14:13

7:24

8:39

10:39

12:44

14:14

7:28

8:43

10:43

12:48

14:18

9:56

12:01

13:31

15:18

16:23

7:29

8:44

10:44

12:49

14:19

9:58

12:03

13:33

15:20

16:25

7:31

8:46

10:46

12:51

14:21

9:59

12:04

13:34

15:21

16:26

7:34

8:49

10:49

12:54

14:24

10:00

12:05

13:35

15:22

16:27

7:35

8:50

10:50

12:55

14:25

10:01

12:06

13:36

15:23

16:28

7:36

8:51

10:51

12:56

14:26

10:02

12:07

13:37

15:24

16:29

7:37

8:52

10:52

12:57

14:27

10:03

12:08

13:38

15:25

16:30

7:38

8:53

10:53

12:58

14:28

10:04

12:09

13:39

15:26

16:31

7:39

8:54

10:54

12:59

14:29

10:05

12:10

13:40

15:27

16:32

7:40

8:55

10:55

13:00

14:30

10:06

12:11

13:41

15:28

16:33

7:40

8:55

10:55

13:00

14:30

10:07

12:12

13:42

15:29

16:34

7:41

8:56

10:56

13:01

14:31

10:07

12:12

13:42

15:29

16:34

7:42

8:57

10:57

13:02

14:32

10:08

12:13

13:43

15:30

16:35

7:43

8:58

10:58

13:03

14:33

10:09

12:14

13:44

15:31

16:36

7:44

8:59

10:59

13:04

14:34

10:10

12:15

13:45

15:32

16:37

7:45

9:00

11:00

13:05

14:35

10:11

12:16

13:46

15:33

16:38

7:46

9:01

11:01

13:06

14:36

10:12

12:17

13:47

15:34

16:39

7:47

9:02

11:02

13:07

14:37

10:13

12:18

13:48

15:35

16:40

7:48

9:03

11:03

13:08

14:38

10:16

12:21

13:51

15:38

16:43

7:48

9:04

11:04

13:09

14:39

10:18

12:23

13:53

15:40

16:45

7:50

10:23

12:28

13:58

15:45

16:50

7:53

10:25

12:30

14:00

15:47

16:52

7:54

10:26

12:31

14:01

15:48

16:53

7:55

9:07

11:07

13:12

14:42

10:27

12:32

14:02

15:49

16:54

9:06

11:06

13:11

14:41

10:19

12:24

13:54

15:41

16:46

7:51

10:24

12:29

13:59

15:46

16:51

6:31

7:26

8:36

9:26

10:51

13:21

16:01

17:26

16:56

18:01

19:28

6:32

7:27

8:37

9:27

10:52

13:22

16:02

17:27

16:57

18:02

19:29

6:33

7:28

8:38

9:28

10:53

13:23

16:03

17:28

16:59

18:04

19:31

6:35

7:30

8:40

9:30

10:55

13:25

16:05

17:30

17:00

18:05

19:32

6:36

7:31

8:41

9:31

10:56

13:26

16:06

17:31

8:11

10:26

11:26

12:31

15:16

6:37

7:32

8:42

9:32

10:57

13:27

16:07

17:32

8:13

10:28

11:28

12:33

15:18

17:02

18:07

19:34

6:38

7:33

8:43

9:33

10:58

13:28

16:08

17:33

8:14

10:29

11:29

12:34

15:19

17:03

18:08

19:35

6:39

7:34

8:44

9:34

10:59

13:29

16:09

17:34

8:16

10:31

11:31

12:36

15:21

17:05

18:10

19:37

6:40

7:35

8:45

9:35

11:00

13:30

16:10

17:35

8:16

10:31

11:31

12:36

15:21

17:05

18:10

19:37

6:41

7:36

8:46

9:36

11:01

13:31

16:11

17:36

8:17

10:32

11:32

12:37

15:22

17:06

18:11

19:38

6:42

7:37

8:47

9:37

11:02

13:32

16:12

17:37

8:18

10:33

11:33

12:38

15:23

17:07

18:12

19:39

6:43

7:38

8:48

9:38

11:03

13:33

16:13

17:38

8:19

10:34

11:34

12:39

15:24

17:08

18:13

19:40

6:44

7:39

8:49

9:39

11:04

13:34

16:14

17:39

8:20

10:35

11:35

12:40

15:25

17:09

18:14

19:41

6:44

7:39

8:49

9:39

11:04

13:34

16:14

17:39

8:21

10:36

11:36

12:41

15:26

17:10

18:15

19:42

7:41

8:51

9:41

11:06

13:36

16:16

17:41

8:22

10:37

11:37

12:42

15:27

17:11

18:16

19:43

7:42

8:52

9:42

11:07

13:37

16:17

17:42

8:23

10:38

11:38

12:43

15:28

17:12

18:17

19:44

8:54

9:44

11:09

13:39

16:19

17:44

8:24

10:39

11:39

12:44

15:29

17:13

18:18

19:45

7:44

8:25

10:40

11:40

12:45

15:30

17:14

18:19

19:46

7:45

8:27

10:42

11:42

12:47

15:32

17:16

18:21

19:48

7:47

8:28

10:43

11:43

12:48

15:33

17:17

18:22

19:49

7:48

8:29

10:44

11:44

12:49

15:34

17:18

18:23

19:50

6:48

7:49

8:55

9:45

11:10

13:40

16:20

17:45

8:30

10:45

11:45

12:50

15:35

17:19

18:24

19:51

西住ノ江 桜の園
入口

下区中央
住宅前

福富
ゆうあい館

池上
病院前

大黒町
入口 中移 香焼 福富神社 福田

保育園
JA白石
支所 白い石前佐賀西部コロニー

白石
小学校

白石町
役場

共立病院
前

八坂神社
前 秀津１区佐農高前白石高校前

JA六角
支所 白石駅港入口

大谷いちい
公園 古渡 百貫 深浦 有明南

小学校 室島 竜王駅 ゆめてらすふれあい郷 元漁協 森外科前有島病院前 東上 JA南明
支所 横手上 横手下 西分 あかり

保育園 太原上 JA統括
支所

稲富病院
前

共立病院
前

白石町
役場牛間田橋

西住ノ江桜の園
入口

下区中央
住宅前

福富
ゆうあい館

池上
病院前

大黒町
入口中移香焼福富神社福田

保育園
JA白石
支所白い石前佐賀西部

コロニー
白石
小学校

白石町
役場

共立病院
前

八坂神社
前秀津１区佐農高前白石高校

前
JA六角
支所白石駅 港入口

八坂神社
前 秀津１区佐農高前 白石高校前

JA六角
支所 白石駅

大谷 いちい
公園古渡百貫深浦有明南

小学校室島竜王駅ゆめてらすふれあい郷元漁協森外科前有島病院
前東上JA南明

支所横手上横手下西分あかり
保育園太原上JA統括

支所
稲富病院
前

共立病院
前

白石町
役場 牛間田橋八坂神社

前秀津１区佐農高前白石高校
前

JA六角
支所白石駅

　　　　　　　　　　　　　　　　
（但し、乗り継ぎの場合は、２路線目以降無料）
・小学生未満は無料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　（但し保護者同伴の場合に限る）
・小学生は半額
・身障者手帳（１種）所持者およびその介護人、療育手帳所持者お    
　よびその介護人、身障者手帳（２種）所持者、精神障害者保健福
　祉手帳所持者は半額
　（但し、各種手帳が提示された場合に限る）
・運転免許証の自主返納者は半額　　　　　　　　　　　　　　　
　（但し、運転経歴証明書が提示された場合に限る） 

　年末年始（１２月２９日～１月３日）も運休します。
　
※交通量の多い国県道については、停留所のみの乗降になりますが、
　その他については路線上であれば、どこでも乗降できます。運転
　手にわかるように手を挙げてお知らせください。
※交通事情等のため、予定時刻より遅れることがあります。ご了承
　ください。

●錦タクシー　    　　　　  ０９５４－６５－３１５８
●天満福富交通　 　　　     ０９５２－８７－３１４１
●白石町役場企画財政課　　０９５２－８４－７１１２

１路線につき、２００円１路線につき、２００円

※土・日・祝祭日は運休します。※土・日・祝祭日は運休します。

※問い合わせ先※問い合わせ先


